
Accademia di Belle Arti di Venezia 

Dorsoduro 423 

30123 – Venezia 

www.accademiavenezia.it 

accademiavenezia@pec.it 

protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 

F +39 0415230129 

C.F.: 80013420270

Prot. 3688 

Del 10.04.2025 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando Prot. 538 del 20/01/2025 “Bando per l’assegnazione di n. 3 borse di collaborazione a favore 

degli studenti dell’accademia di belle arti di Venezia per lo svolgimento del servizio di tutorato per studenti con 

disabilità o DSA a. a. 2024/2025”; 

VISTO l’art. 3 del bando sui requisiti di accesso; 

VISTO l’art. 6 del bando riguardante la commissione; 

VISTI i verbale prot. 3673/25 della commissione giudicatrice del servizio inclusione. 

DECRETA 

La pubblicazione degli ammessi ed idonei vincitori per le borse di collaborazione a.a. 2024-2025: 

MATRICOLA SCUOLA INSEGNAMENTO PROT. DOMANDA 

2186/B decorazione servizio inclusione 1783/25 

30544 scultura servizio inclusione 2024/25 

Contro gli atti del procedimento è ammesso reclamo in carta semplice al Direttore dell’Accademia, entro il 

termine perentorio di 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Trascorso tale termine, in 

assenza di contenzioso, la graduatoria pubblicata si considera definitiva. 

Venezia lì 10.04.2025   Il Direttore Prof. 

    Riccardo Caldura 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it

		2025-04-10T09:32:03+0000
	CALDURA RICCARDO




